证券代码：601158        证券简称：重庆水务      公告编号：临 2024-044

债券代码：163228        债券简称：20 渝水 01

债券代码：188048        债券简称：21 渝水 01

重庆水务集团股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《中华人民共和国公司法》及《重庆水务集团股份有限公司

章程》的有关规定，重庆水务集团股份有限公司（下称公司）于 2024

年 7 月 17 日召开职工代表大会，选举向中波先生、王昌模先生（简

历详见附件）为公司第六届监事会职工代表监事。以上两位职工代表

监事将与公司 2024 年第五次临时股东大会选举产生的三名股东代表

监事共同组成公司第六届监事会，职工代表监事任期与公司第六届监

事会任期一致。

以上两位职工代表监事与公司其他董事、监事、高级管理人员、

实际控制人及持股 5%以上的股东不存在关联关系，不存在不得被提

名担任上市公司董事、监事和高级管理人员的情形，截至公告日，未

持有公司股票。

特此公告。

重庆水务集团股份有限公司监事会

2024 年 7 月 18 日

附件：

向中波先生简历

向中波，男，汉族，1969 年 6 月出生，中共党员，1989 年 3 月

参加工作，工程硕士，政工师。现任重庆水务集团股份有限公司纪委

副书记、纪律检查室主任，本部党总支委员、第一党支部书记。

1989.03—1991.09  陆军第十三集团军步兵第一四九师后勤部战

士

1991.09—1994.07  中国人民解放军军事经济学院军需管理专业

大专学习

1994.07—1995.08  陆军第十三集团军步兵第三十七师炮兵团军

需股正排职助理员

1995.08—1997.12  陆军第十三集团军司机训练大队后勤处军需

财务股正排职助理员

1997.12—1999.03  陆军第十三集团军司机训练大队后勤处军需

财务股副连职助理员（其间：1997.08—1999.09 中共中央党校经济管

理专业在职大学学习，函授毕业）

1999.03—1999.12  陆军第十三集团军后勤部军需处副连职助理

员（其间：1999.06—2001.12 中国人民解放军军事经济学院管理工程

专业在职大学学习，自学考试毕业）

1999.12—2002.12  陆军第十三集团军后勤部军需处正连职助理

员

2002.12—2004.04  陆军第十三集团军后勤部军需处副营职助理

员

2004.04—2005.06  陆军第十三集团军步兵第三十七师炮兵团后

勤处处长、党委书记

2005.06—2007.06  陆军第十三集团军后勤部军需物资处正营职

助理员

2007.06—2009.03  陆军第十三集团军后勤部军需处副团职助理

员

2009.03—2013.04  陆军第十三集团军后勤部军需物资处处长

（其间：2010.12—2012.11 华中科技大学软件工程专业在职学习，获

工程硕士学位）

2013.04—2014.08  转业待安置

2014.08—2017.03  重庆市三峡水务有限责任公司党委委员、纪

委委员、书记

2017.03—2017.04  重庆市三峡水务有限责任公司党委副书记、

党委委员、纪委书记、纪委委员、监事

2017.04—2018.05  重庆市三峡水务有限责任公司党委副书记、

党委委员、纪委书记、纪委委员、监事、工会主席

2018.05—2018.08  重庆市自来水有限公司党委副书记、纪委书

记、监事

2018.08—2022.04  重庆市自来水有限公司党委副书记、纪委书

记、监事、工会主席

2022.04—2022.07  重庆水务集团股份有限公司纪律检查室主任、

本部第一党支部书记

2022.07—2023.06  重庆水务集团股份有限公司纪委副书记、纪

律检查室主任，本部第一党支部书记

2023.06—   重庆水务集团股份有限公司纪委副书记、纪律检查

室主任，本部党总支委员、第一党支部书记

王昌模先生简历

王昌模，男，汉族，1974 年 9 月出生，中共党员，1994 年 7 月

参加工作，重庆市委党校研究生，高级政工师、工程师。现任重庆水

务集团股份有限公司纪委委员，审计部部长（监事办、成本控制中心

主任）兼重庆中法水务投资有限公司、重庆中法供水有限公司、重庆

中法唐家沱污水处理有限公司、中州水务控股有限公司监事，四川金

易管业有限公司、重庆蓝洁环境技术有限公司、重庆水务集团沙沺环

境治理有限公司监事、监事会主席。

1994.07—1995.12  重庆市自来水公司和尚山水厂生产技术科干

部

1995.12—2004.03  重庆市自来水公司和尚山水厂生产技术科干

部、团支部书记（其间：1997.09—2002.07 重庆工学院管理工程专业

在职大学学习）

2004.03—2006.02  重庆市自来水公司和尚山水厂办公室副主任

2006.02—2007.01  重庆市自来水公司和尚山水厂办公室主任

2007.01—2007.06  重庆市自来水公司组织科组织干事

2007.06—2008.12  重庆市自来水公司经理办公室文字秘书

2008.12—2009.04  重庆市自来水有限公司办公室主任助理

2009.04—2009.06  重庆市自来水有限公司办公室主任助理兼机

关党总支第一支部党支部书记

2009.06—2009.10  重庆市自来水有限公司办公室主任助理、机

关党总支部委员兼机关党总支第一支部党支部书记

2009.10—2010.08  重庆市自来水有限公司经理办公室副主任、

机关党总支部委员兼机关党总支第一支部党支部书记

2010.08—2011.02  重庆市自来水有限公司党委办公室主任、机

关党总支部委员兼机关党总支第一支部党支部书记

2011.02—2012.03  重庆水务集团股份有限公司监事会办公室主

任助理

2012.03—2016.12  重庆水务集团股份有限公司监事会办公室副

主任

2016.12—2017.03  重庆水务集团股份有限公司纪委委员、监事

会办公室副主任

2017.03—2017.09  重庆水务集团股份有限公司纪委委员、审计

法务部（监事会办公室）副部长（主持工作）

2017.09—2017.11  重庆水务集团股份有限公司纪委委员、审计

法务部（监事会办公室）副部长（主持工作），兼四川金易管业有限

公司监事

2017.11—2018.01  重庆水务集团股份有限公司纪委委员、审计

法务部（监事会办公室）副部长（主持工作），兼四川金易管业有限

公司监事、重庆蓝洁自来水材料有限公司监事

2018.01—2018.05  重庆水务集团股份有限公司纪委委员、审计

法务部（监事会办公室）副部长（主持工作），兼四川金易管业有限

公司监事、重庆蓝洁自来水材料有限公司监事、重庆渝水环保科技有

限公司监事

2018.05—2018.07  重庆水务集团股份有限公司纪委委员，重庆

市三峡水务有限责任公司党委副书记、纪委书记、监事

2018.07—2021.03  重庆水务集团股份有限公司纪委委员，重庆

市三峡水务有限责任公司党委副书记、纪委书记、监事、工会主席（其

间：2020.09—2023.06 中共重庆市委党校区域经济学专业研究生学习）

2021.03—2021.06  重庆市三峡水务有限责任公司党委副书记、

纪委书记、监事、工会主席

2021.06—2023.01  重庆市豪洋水务建设管理有限公司党委副书

记、总经理

2023.01—2023.02  重庆水务集团股份有限公司纪委委员、审计

部部长（监事办、成本控制中心主任）兼重庆中法水务投资有限公司、

重庆中法供水有限公司、重庆中法唐家沱污水处理有限公司、中州水

务控股有限公司监事

2023.02—2023.04  重庆水务集团股份有限公司纪委委员、审计

部部长（监事办、成本控制中心主任）兼重庆中法水务投资有限公司、

重庆中法供水有限公司、重庆中法唐家沱污水处理有限公司、中州水

务控股有限公司、四川金易管业有限公司、重庆蓝洁自来水材料有限

公司监事

2023.04—2023.08  重庆水务集团股份有限公司纪委委员、审计

部部长（监事办、成本控制中心主任）兼重庆中法水务投资有限公司、

重庆中法供水有限公司、重庆中法唐家沱污水处理有限公司、中州水

务控股有限公司、四川金易管业有限公司监事，重庆蓝洁自来水材料

有限公司监事、监事会主席

2023.08—2023.11  重庆水务集团股份有限公司纪委委员，审计

部部长（监事办、成本控制中心主任）兼重庆中法水务投资有限公司、

重庆中法供水有限公司、重庆中法唐家沱污水处理有限公司、中州水

务控股有限公司、四川金易管业有限公司监事，重庆蓝洁自来水材料

有限公司、重庆水务集团沙沺环境治理有限公司监事、监事会主席

2023.12—   重庆水务集团股份有限公司纪委委员，审计部部长

（监事办、成本控制中心主任）兼重庆中法水务投资有限公司、重庆

中法供水有限公司、重庆中法唐家沱污水处理有限公司、中州水务控

股有限公司监事，四川金易管业有限公司、重庆蓝洁环境技术有限公

司、重庆水务集团沙沺环境治理有限公司监事、监事会主席